
川崎市ゴルフ協会会員各位 

平成２９年７⽉吉⽇ 
川崎市ゴルフ協会 
理事⻑ 中川俊次 

平成２９年度 協会年会費お振込のお願い（再掲） 

拝啓 
 盛夏の候、会員皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上
げます。⽇頃は当協会の諸事業に対しまして、ご理解・ご協⼒を賜りまして誠
にありがとうございます。 

 さて、早速ですが前回お知らせ致しました本年度年会費の払い込み期⽇は 6
⽉末迄ですが、⼊⾦が確認出来ない会員様が居られます。お忙しいところ⼤変お
⼿数をお掛け致しますが、振込⼿続きが未だの会員様は、下記⼝座へ払い込みお
願い致します。 

敬具 

 
＊年会費期間  平成２９年４⽉１⽇〜平成３０年３⽉３１⽇ 
 振込期限   平成２９年６⽉末⽇迄 

振込⼝座１ 東京都⺠銀⾏ 梶ヶ⾕⽀店 普通⼝座 4007700 

       川崎市ゴルフ協会事務局 安⿑雅之（アンサイ マサユキ） 
 

振込⼝座２ セレサ川崎農業協同組合 梶ヶ⾕⽀店 0039132 

       川崎市ゴルフ協会事務局 安⿑雅之（アンサイ マサユキ） 
 
振込⾦額   正会員 ５，０００円 ジュニア会員 １，０００円 

 
（申し訳有りませんが、振込⼿数料は各⾃ご負担お願い致します） 

尚、⾼校を卒業したジュニア会員は、⼊会⾦免除で正会員へ移⾏出来ます。 


